
Bilag 1. 

 

Brugerudvalg for på Gentofte Kommunes Idrætsanlæg 

At møde brugere på Gentofte Kommunes idrætsanlæg og skoler er en ledelsesopgave for ledelsen af 

de kommunale anlæg, og det skrives ind i niveau 2 kontrakten mellem direktøren for Kultur, Unge 

og Fritid og de respektive kommunale anlæg. Formålet med brugerudvalgene er at sikre at brugerne 

af Gentofte Kommunes idrætsanlæg har mulighed for at medvirke til at anlæggene drives på bedst 

mulig vis.  

Der er to former for brugerudvalg, hhv. brugerudvalg for folkeoplysende foreninger på Gentofte 

Kommunes idrætsanlæg og brugerudvalg for selvorganiserede brugere. 

 

Brugerudvalg for de folkeoplysende foreninger:  

Kildeskovshallen: 

Brugerudvalget består af en repræsentant fra hver af de klubber/afdelinger, der er brugere af haller 

og sale i Kildeskovshallen, samt repræsentanter fra hhv. Kildeskovshallens ledelse og Idræt og 

Fritid. Kildeskovshallen stiller sekretær og sekretariatsbistand. 

Det tilstræbes, at møder i brugerudvalget afvikles i umiddelbart før eller efter facilitetsudvalgets 

møder. 

Gentofte Sportspark: 

Brugerudvalget består af en repræsentant fra hver af de klubber/afdelinger, der er brugere af 

Gentofte Sportsparks anlæg, samt repræsentanter fra hhv. Gentofte Sportsparks ledelse og Idræt og 

Fritid. Gentofte Sportspark stiller sekretær og sekretariatsbistand. 

Skoler på Gentofte Kommunes Idrætsanlæg: 

Brugerudvalget består af en repræsentant for hver af de skoler, der anvender Gentofte Kommunes 

Idrætsanlæg same en repræsentant fra Kildeskovshallen og Gentofte Sportspark. Gentofte 

Kommunes idrætsanlæg stiller sekretær og sekretariatsbistand. 

Haller og sale på Gentofte Kommunes skoler: 

Der nedsættes et brugerudvalg for hver enkelt skole med idrætsanlæg. Brugerudvalgene består af en 

repræsentant fra hver af de brugere, der er brugere af skolens faciliteter samt repræsentanter for 

skolen. Skolens administrative leder drager omsorg for i samarbejde med driftspersonalet, at der 

indkaldes til møder, føres referater mv.  

 

Brugerudvalg for selvorganiserede 

At møde de selvorganiserede bruger er en ledelsesopgave for ledelsen af de kommunale anlæg, og 

det skal derfor skrives ind i niveau 2 kontrakten mellem direktøren for Kultur, Unge og Fritid og de 

respektive kommunale anlæg. 

Morgenbaderne: 

Rigtig mange starter dagen med en svømmetur, før de går på arbejde og går under betegnelsen 

Morgenbaderne. Gruppen har valgt en kontaktperson, som holder møder med Kildeskovshallens 

ledelse efter behov.  

Babyforældrene: 



Rigtig mange forældre nyder at komme i Kildeskovshallens babybassin med deres baby. Det kan 

være til vores babytræf og babysvømning eller på egen hånd. For at prøve at imødekomme de 

specielle behov babyforældrene har, har Kildeskovshallens ledelse kontakt til en babyforælder, der 

mødes med svømmehallens ledelse og tale om ideer og ønsker. 

Eftermiddagsbrugere: 

Mange familier, børn og motionister kommer i Kildeskovshallen om eftermiddagen, og 

Kildeskovshallens ledelse afholder jævnligt eftermiddagsseancer, hvor brugerne bliver inviteret på 

kaffe og får mulighed for at diskutere Kildeskovshallens svømmeafsnit med ledelsen. 

Skøjteløberne: 

De offentlige brugere af skøjtehallerne tænkes fremover at få et forum, hvor de sammen med 

Gentofte Sportsparks ledelse kan drøfte brugen af ishallerne. 

Skaterne: 

De selvorganiserede skatere på skateanlægget i Gentofte Sportspark har allerede på nuværende 

tidspunkt etableret kontakt til ledelse og personale på Gentofte Sportspark og Idræt og Fritid, og har 

der mulighed for at drøfte skateanlæggets drift. 
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